כדי לסחוט ממנו הודאה בעבירה או מידע על עבירה. התוקף קטין וגורם לו חבלה - בין
גופנית בין נפשית - דינו מאסר של חמש שנים.

מעצר קטינים
החוק הקובע לגבי מעצר קטיני• הוא חוק הנוער

(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל״א-1971. חוק הנוער
מסדיר ומורה למשטרה כיצד לנהוג בקטינים בכל
הקשור לשעות מעצר, הובלתם, הקשר עם שירות
המבחן(הפועל מטעם משרד העבודה והרווחה),

בתי-המשפט לנוער, ענישה ודרכי טיפול.
גיל האחריות הפלילית הוא 12 והחוק אוסר לעצור

ילדים מתחת לגיל זה. יצויין כי לקטינים מתחת לגיל
16 אין תעודת זהות ולכן עלול להתעורר קושי בקביעת